6º A remuneração dos cargos criados pela 

presente lei são os correspondentes aos salários 

iniciais estabelecidos na estrutura administrativa 

do município. 

Parágrafo único - Os salários iniciais dos cargos 

de advogado e engenheiro será de R$ 3.960,00 

(três mil novecentos e sessenta reais) e o de  

técnico em TI será de R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos 

e quarenta reais). 

Art. 5º Esta Lei entra em vigor na data de sua 

publicação no Diário Oficial do Município (e-DOM), 

revogando-se as disposições em contrário. 

Mando, portanto, a todos quantos o conhecimento 

e execução do presente Lei pertencerem que o